
ZARZĄDZENIE N r "  /2022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia marca 2022 roku

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art 109 ust. 1 pkt. 3 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899)

§ 1. Rezygnuję z przysługującego Gminie Sokółka prawa pierwokupu nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 22 i nr 24, o 
łącznej powierzchni 2,83 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Karcze, gmina Sokółka, 
powiat sokolski, woj. podlaskie.

Nieruchomość jest przedmiotem sprzedaży w drodze warunkowej umowy 
sprzedaży, zawartej w formie Aktu Notarialnego Repertorium A 682/2022 z dnia 07 marca 
2022 roku, w Kancelarii Notarialnej Notariusza Andrzeja Mieszkowskiego w Białymstoku, 
przy ulicy Mariańskiego 3,15-402 Białystok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarządzam co następuje:

b u r m i  R z

£wa Kulikt

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA Nr /2022 

BURMISTRZA SOKÓŁKI z dnia marca 2022 roku 

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu

niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 22 i nr 24, o 
łącznej powierzchni 2,83 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Karcze, gmina Sokółka, 
powiat sokolski, woj. podlaskie.

Nieruchomość jest przedmiotem sprzedaży w drodze warunkowej umowy 
sprzedaży, zawartej w formie Aktu Notarialnego Repertorium A 682/2022 z dnia 07 marca 
2022 roku, w Kancelarii Notarialnej Notariusza Andrzeja Mieszkowskiego w Białymstoku, 
przy ulicy Mariańskiego 3, 15-402 Białystok. W/w działki w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod teren trasy obwodnicy drogi 
krajowej nr 19 klasy technicznej S. Jednakże zgodnie z zatwierdzoną lokalizacją drogi 
ekspresowej S19 na odcinku Sokółka -  Kuźnica, droga ta omija w/w działki.
Zbywane działki nie są potrzebna Gminie Sokółka do realizacji jej zadań.

23 .03.


